

# Danefeld Holding ApS

Ramsdalsvej 13, Dommerby, 7800 Skive

CVR-nr. 38 71 05 16

## Årsrapport

**14. juni 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2018.

---

Jan Danefeld  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 14. juni 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Danefeld Holding ApS Ramsdalsvej 13 Dommerby 7800 Skive
	CVR-nr.: 38 71 05 16
	Stiftet: 14. juni 2017
	Regnskabsår: 14. juni - 30. september
<b>Direktion</b>	Jan Danefeld, Direktør
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at eje kontrollerende andele i Danefeld Engros ApS, samt formueforvaltning heraf.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -4.000 Det ordinære resultat efter skat udgør 239.376. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet den 14. juni 2017 ved kontant indskud af kr. 50.000.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	14/6 2017 - 30/9 2018
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	242.463
Andre finansielle indtægter	33
<b>Resultat før skat</b>	<b>238.496</b>
Skat af årets resultat	880
<b>Årets resultat</b>	<b>239.376</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	242.463
Disponeret fra overført resultat	-3.087
<b>Disponeret i alt</b>	<b>239.376</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>	<u>30/9 2018</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>292.463</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>292.463</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>292.463</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	<u>73.304</u>
Tilgodehavender i alt	<u>73.304</u>
Likvide beholdninger	<u>33</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>73.337</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>365.800</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	30/9 2018
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	242.463
4 Overført resultat	-3.087
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>289.376</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
Selskabsskat	72.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>76.424</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>76.424</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>365.800</u></b>

## 5 Eventualposter

## Noter

---

	14/6 2017 - 30/9 2018
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	
Tilgang i årets løb	50.000
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>50.000</b>
Årets resultat	242.463
<b>Opskrivninger 30. september 2018</b>	<b>242.463</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>292.463</b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>	
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	<b>50.000</b>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	
Resultatandel	242.463
	<b>242.463</b>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	-3.087
	<b>-3.087</b>
<b>5. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	